«Реконструкция гидротехнических сооружений и зоны отдыха озера Верхнее в                      

г. Калининграде» – 4 этап строительства – комплектная трансформаторная подстанция», 

расположенного по ул. Пролетарской, д. 118А в г. Калининграде,  стоимостью 106 946 (сто 

шесть тысяч девятьсот сорок шесть) рублей 02 копейки (приложение). 

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, 

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (О.А. Быков).  

Председатель городского Совета 

депутатов Калининграда                                                                                         А.М.